平成 18 年 3 月 27 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  精 工 技 研

代表者名  代表取締役社長 上野昌利

（ コード番号      6834       ）

問合せ先  経 営 企 画 室 斎藤祐司

（ TEL． 047  －  388  －  6401  ）

子会社の設立についてのお知らせ

当社は、東南アジア地域のお客様へのサービスをより充実させるとともに、販売基盤の一層の強

化を目的として、下記のとおり当社全額出資による子会社を新設いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

１． 子会社となる会社の概要

  (1) 商 号 ( 予 定 ) SEIKOH GIKEN HONG KONG  Co., Ltd

 (2) 設立年月（予定） 平成 18 年 6 月

 (3) 本 店 所 在 地 中華人民共和国 香港特別行政区

 (4) 代 表 者 の 氏 名 未 定

 (5) 資 本 金 （ 予 定 ） 120,000,000 円

 (6) 出 資 比 率 株式会社精工技研 100％

 (7) 決 算 期 12 月

 (8) 会 社 の 目 的

事 業 の 内 容

光通信用部品・機器等の販売および

光関連業界の情報収集

 (9) 業務開始（予定） 平成 18 年 7 月 1日

 (10) 従 業 員 の 状 況 未 定

２． 今後の業績に与える影響

 このたびの子会社設立が、当社の当期及び来期業績に与える影響は軽微であります。

以 上